
 

Zarządzenie Nr 49/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 09.06. 2025 roku 

w sprawie: powołania komisji ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich w Akademickim 

Centrum Języków Obcych (ACJO) 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 73 ust. 1 i 2, 

§ 10 ust. 6 pkt 24 w zw. z § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję ds. oceny okresowej nauczycieli akademickich w Akademickim Centrum 

Języków Obcych, w następującym składzie: 

1) dr Izabela Sekścińska - Prorektor ds. Dydaktyki i Spraw Studenckich –

przewodniczący, 

2) mgr Marzena Lewko - Kierownik ACJO – członek komisji, 

3) mgr Barbara Adamiak – lektor ACJO – członek komisji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 49/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej z dnia 09.06. 2025 roku
	§ 1
	§ 2


